IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA 805/2023/SDPG

DESIGNAÇÃO DE ALTERAÇÃO DE FISCAL DO CONTRATO 071/2023/DPE/MT

Processo de Origem: 25850/2023.

Contratante: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MATO GROSSO.

Contratada: IMPACTO SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI

CONTRATO 071/2023

Servidor(a) Matrícula

Fiscal titular Fernanda Maria Cícero De Sá
França 100192

Fiscal Substituto Larissa Camila De Moura Queiroz 101003478

Objeto: Alteração dos fiscais do contrato nº 071/2023 que tem por objeto a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços terceirizados de recepção humanizada, através de postos de Acolhimento, Secretariado,
Atendimento de Relacionamento com o Usuário e Cuidador de Crianças, para atendimento das necessidades da Defensoria
Pública do Estado de Mato Grosso, Edifício Pantanal Business., pelo prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogável
por igual período, com fulcro no art. 75, inciso IX, da Lei nº. 14.133/2021 c/c artigos 43 ao 52 do Decreto Estadual nº
1.525/2022

Data de Assinatura: 27/06/2023.

Fundamento Legal: Artigo 58, inciso III, c/c artigo 67 da Lei 8.666/93.

O descumprimento das atribuições acima poderá resultar em responsabilização civil, penal e administrativa. Esta Portaria
entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições contrárias.

(Original Assinado)

Dr. Rogério Borges Freitas

Primeiro Subdefensor Público Geral

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2f38ad71

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:36:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial